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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

1436874

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA JALISCO

MORELOS E INDEPENDENCIA

CENTRO VALLARTA, PUERTO VALLARTA

PUERTO VALLARTA, JALISCO

C.P. 48300          C.R. 48293            P03757193

*0623143687430307689001*
0623143687430307689001

CODIGO DE CLIENTE NO. 30307689

R.F.C.    MPV180605 4D2

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7193 SUC. FLUVIAL VALLARTA

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50414115-6 32,318,673.27 100.00% 31,927,275.15 100.00% 2,588.54 20.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50414115-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.40%

TOTAL                         32,318,673.27 100.00% 31,927,275.15 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL            65-50414115-6 2,588.54 0.00

     TOTAL 2,588.54 0.00 
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6 CLABE  014375655041411562    

 SALDO PROMEDIO         32,204,632.25 SALDO INICIAL          32,318,673.27 + INTERESES BRUTOS             2,588.54

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.1000% + DEPOSITOS             2,592,402.75 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               2,983,800.87 = INTERESES NETOS              2,588.54

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL         31,927,275.15 COMISIONES COBRADAS               20.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50414115-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.40%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6

(Saldo Inicial de $32,318,673.27)

Comisiones
20.00

Otros Cargos
2,983,780.87

Saldo final
31,927,275.15

Abonos
2,592,402.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6 CLABE  014375655041411562 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             32,318,673.27

 01-JUN-2023 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2023 AL 31-05-2023                  2,588.54                              32,321,261.81

 01-JUN-2023 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000001 MAY 2023                                                20.00        32,321,241.81

 01-JUN-2023 0000000  I V A MAY 2023                                                                                   3.20        32,321,238.61

 01-JUN-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-008094417                                                           299.00        32,320,939.61

 01-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-008094417                                                                       47.84        32,320,891.77

 01-JUN-2023 0000000  RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-008094417                                                  450.00        32,320,441.77

 01-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-008094417                                                                       72.00        32,320,369.77

 01-JUN-2023 0193686  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   12,305.00                              32,332,674.77

 01-JUN-2023 0193688  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   39,691.00                              32,372,365.77

 01-JUN-2023 0193689  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      306.00                              32,372,671.77

 01-JUN-2023 0193691  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      518.00                              32,373,189.77

 01-JUN-2023 0193692  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   30,961.00                              32,404,150.77

 01-JUN-2023 0193693  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,968.00                              32,434,118.77

 01-JUN-2023 0193695  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   20,856.00                              32,454,974.77

 01-JUN-2023 0193697  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,761.00                              32,471,735.77

 01-JUN-2023 0193698  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,024.00                              32,475,759.77

 01-JUN-2023 0193699  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   33,297.00                              32,509,056.77

 01-JUN-2023 0193702  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,634.00                              32,511,690.77

 01-JUN-2023 0193703  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,327.00                              32,520,017.77

 01-JUN-2023 0193704  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   81,170.00                              32,601,187.77

 01-JUN-2023 0193707  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,378.00                              32,610,565.77

 01-JUN-2023 0193709  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   62,633.00                              32,673,198.77

 01-JUN-2023 0193710  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   63,502.00                              32,736,700.77

 01-JUN-2023 0193711  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,176.00                              32,765,876.77

 01-JUN-2023 0193713  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   26,323.00                              32,792,199.77

 01-JUN-2023 0193715  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   26,706.00                              32,818,905.77

 01-JUN-2023 0193717  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  102,210.00                              32,921,115.77

 01-JUN-2023 0193719  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   36,062.00                              32,957,177.77

 01-JUN-2023 0193721  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,929.00                              32,961,106.77

 01-JUN-2023 0193722  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      315.00                              32,961,421.77

 01-JUN-2023 0193725  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000193725                                    36,740.00                              32,998,161.77

 01-JUN-2023 0193726  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000193726                                       881.00                              32,999,042.77

 01-JUN-2023 0193727  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000193727                                    30,800.00                              33,029,842.77

 01-JUN-2023 0193728  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000193728                                   182,184.00                              33,212,026.77

 01-JUN-2023 0193730  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000193730                                    75,153.00                              33,287,179.77

 02-JUN-2023 1931411  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   14,209.00                              33,301,388.77

 02-JUN-2023 7364253  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:33                                 26,139.00                              33,327,527.77

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012375001591948513                                                                                           

                     DEL CLIENTE ASOCIACION DE RESIDE NTES PORTO FINO A.C                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601002306020000343573                                                                                 

                     REF 0206238                                                                                                               

                     CONCEPTO PORTOFINO                                                                                                        

                     RFC ARP0309183S2                                                                                                          

 02-JUN-2023 7972197  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:56                                 22,308.00                              33,349,835.77

                     RECIBIDO DE BANAMEX                                                                                                       

                     DE LA CUENTA 002375034169880048                                                                                           

                     DEL CLIENTE PLAYA DORADA DE VALLARTA AC                                                                                   

                     CLAVE DE RASTREO 085904941484315330                                                                                       

                     REF 4                                                                                                                     

                     CONCEPTO PAGO 3ER BIM. ZONA FEDERAL                                                                                       

                     RFC PDV970212834                                                                                                          

 06-JUN-2023 0000373  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  648.00                              33,350,483.77

 07-JUN-2023 7343614  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:25                                114,191.00                              33,464,674.77

                     RECIBIDO DE BANAMEX                                                                                                       

                     DE LA CUENTA 002375700852272284                                                                                           

                     DEL CLIENTE INVERSIONES MAGGIORE S DE RL DE CV                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 085902819894315838                                                                                       

                     REF 2023                                                                                                                  

                     CONCEPTO ZONA FEDERAL MARITIMA                                                                                            

                     RFC IMA161220CB5                                                                                                          

 08-JUN-2023 9380011  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:35:45                                                    1,419,352.40        32,045,322.37

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072375006334435862                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA (1)                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20230608400140BET0000493800110                                                                           

                     REF 9380011                                                                                                               

                     CONCEPTO 20 INGRESOS RECAUDADOS MES MAYO 2023                                                                             

 09-JUN-2023 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO 3ER BIM DE ZONA FEDERAL 20            114,880.00                              32,160,202.37

                     23                                                                                                                        

 12-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008094417                                   800.00                              32,161,002.37

 12-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008094417                                                      9.60        32,160,992.77

 12-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-008094417                                                                        1.54        32,160,991.23
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MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA JALISCO

0623143687430307689001

CODIGO DE CLIENTE NO. 30307689

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-JUN-2023 0000134  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99                                    709,676.20        31,451,315.03

 13-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008094417                                79,933.00                              31,531,248.03

 13-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008094417                                                  1,358.86        31,529,889.17

 13-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-008094417                                                                      217.42        31,529,671.75

 13-JUN-2023 0000000  ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0020974 RFC SPC130227L99                 709,676.20                              32,239,347.95

 13-JUN-2023 0000413  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  500.00                              32,239,847.95

 14-JUN-2023 3476713  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:06                                 22,396.00                              32,262,243.95

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012375001964152101                                                                                           

                     DEL CLIENTE CONDOMINIO LOS CARAC OLES DE PUERTO VALL                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601002306140000908713                                                                                 

                     REF 0140623                                                                                                               

                     CONCEPTO SEMARNAT 4TO BIMESTRE                                                                                            

                     RFC CCP9702132E4                                                                                                          

 20-JUN-2023 0000135  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99                                    709,676.20        31,552,567.75

 20-JUN-2023 0000136  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99                                    141,935.24        31,410,632.51

 22-JUN-2023 0000255  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                3,000.00                              31,413,632.51

 29-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-008094417                                34,552.00                              31,448,184.51

 29-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-008094417                                                    587.39        31,447,597.12

 29-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-008094417                                                                       93.98        31,447,503.14

 29-JUN-2023 1932718  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  284,592.00                              31,732,095.14

 29-JUN-2023 1932731  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,352.00                              31,742,447.14

 29-JUN-2023 1932732  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      784.00                              31,743,231.14

 29-JUN-2023 1932733  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,345.00                              31,745,576.14

 29-JUN-2023 1932734  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,166.00                              31,746,742.14

 29-JUN-2023 1932735  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      778.00                              31,747,520.14

 29-JUN-2023 1932736  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,556.00                              31,750,076.14

 29-JUN-2023 1932737  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,804.00                              31,752,880.14

 29-JUN-2023 7669382  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:39                                 16,499.00                              31,769,379.14

                     RECIBIDO DE INTERCAM BANCO                                                                                                

                     DE LA CUENTA 136320099973700128                                                                                           

                     DEL CLIENTE SANTA BARBARA SHORES A.C.                                                                                     

                     CLAVE DE RASTREO 136-29/06/2023/29-0097131915                                                                             

                     REF 7131915                                                                                                               

                     CONCEPTO CUENTA 61                                                                                                        

                     RFC SBS041004Q93                                                                                                          

